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Respirator stacjonarny i lampy operacyjne dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz
defibrylator i respirator transportowy dla Zespołu Ratownictwa Medycznego - to nowy
sprzęt, jaki zostanie wkrótce zakupiony dla Szpitala Powiatowego w Iławie. Uzupełnienie
wyposażenia placówki wesprze dotacją celową w wysokości 183 tysięcy złotych Wojewoda
Warmińsko-Mazurski. Dzisiaj w Olsztynie przedstawiciele samorządu Powiatu Iławskiego
podpisują w tej sprawie umowę. 

- Wojewoda Warmińsko-Mazurski podjął decyzję o dofinansowaniu w formie
dotacji celowej przekazywanej jednostkom samorządu terytorialnego: zakupu
ambulansów medycznych w łącznej kwocie 1 mln 291 tysięcy złotych dla sześciu
podmiotów leczniczych funkcjonujących w województwie warmińsko-mazurskim
oraz zakupu sprzętu medycznego w łącznej kwocie 2 mln 543 tysięcy złotych dla
dziewięciu podmiotów leczniczych mających w swojej strukturze Szpitalny
Oddział Ratunkowy oraz 18 podmiotów leczniczych będących dysponentami
Zespołów Ratownictwa Medycznego w województwie warmińsko-mazurskim -
 przekazała nam Bożenna Ulewicz, rzecznik prasowy wojewody.

Powiatowy Szpital w Iławie skorzysta z tej drugiej formy wsparcia. 



- Do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego zakupiony zostanie respirator
stacjonarny, lampa operacyjna podsufitowa i dwie lampy operacyjne mobilne. Z
kolei wyposażenie Zespołu Ratownictwa Medycznego uzupełnią nowy
defibrylator i respirator transportowy. Łączna kwota wsparcia ze środków
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dla Powiatowego Szpitala w Iławie to 183
tysiące złotych - to szczegóły, które uzyskaliśmy w iławskim starostwie. 

Podpisanie stosownych umów w sprawie przekazania samorządom dotacji zaplanowane jest na
dzisiaj, tj. 23 listopada. Starostwo Powiatowe w Iławie, które podjęło starania o uzyskanie wsparcia
finansowego za zakup sprzętu, reprezentować będą w Olsztynie starosta Marek Polański,
wicestarosta Stanisław Kastrau oraz skarbnik Beata Szoka.
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